
第1節 第2節 第3節 第4節 第5節 第6節 第7節

08:00～

08:50

09:10～

10:00

10:10～

11:00

11:10～

12:00

13:00～

13:50

14:00～

14:50

15:00～

15:50

國七 生物 英語文 公民 地理

國八 理化 英語文 公民 地理

國九 理化 英語文 地科 公民 地理

國七 國語文 歷史 作文

國八 國語文 歷史 作文

國九 國語文 歷史 作文

年級 科目

國文

英語

數學

歷史

地理

公民

生物

國文

英語

數學

歷史

地理

公民

理化

國文

英語

數學

歷史

地理

公民

理化

地球科學

L5 - 6

Ch5-Ch6

L5 - 6，試屆盃法律生活（一）（二）

九

L6-L8、語文常識1-4冊、成語110-114

康軒L5-L6課本+習作

第六冊 1-1 ~ 2-2

5~6章

第五冊、試屆盃9

第4章

Ch7

5~6章

第三冊

115年

1月

15日

四

段考命題範圍

數學(考到9:00)

數學(考到9:00)

數學(考到9:00)

期末大掃除

115年

1月

14日

三

※學藝股長：請將本公告張貼於班上周知，並提醒全班同學詳閱。

※公保股長：考前一週請檢查英聽公播設備（禁止拔線），雜音或故障請速洽教務處。

※考試請事假：同學應於考前完成請假單送件。但除重大事故外，事假一律不予補考。

※考試請病假：同學病假期間應就醫取得證明，未能出示醫療院所證明將不予補考。

第一冊 L5 - 6

L5、L6

淋巴系統（課本p.108)~CH5-4，包含實驗3-3、4-1、5-2

七

L7～L10、自學3

第一冊全、單字範圍：U5-U6 +雜誌 p22-26

3-1 ~ 3-3

5~6章

八

L7、L9、L10、語文常識（下）、自學（一）

Unit 5-Review 3 +雜誌 22-26頁

4、5章

114學年度第一學期國中部第三次定期評量考程公告
114.12.29

日期 星期 年級

各 節 考 試 科 目 時 間


