

114學年度第一學期國中部第三次定期評量考程公告

114.12.29

日期	星期	年級	各節考試科目時間									
			第1節	第2節	第3節	第4節	第5節	第6節	第7節			
			08:00~08:50	09:10~10:00	10:10~11:00	11:10~12:00	13:00~13:50	14:00~14:50	15:00~15:50			
115年 1月 14日	三	國七	生物		英語文		公民		地理			
		國八	理化		英語文		公民		地理			
		國九	理化		英語文	地科	公民		地理			
115年 1月 15日	四	國七	數學(考到9:00)	國語文	歷史	作文	期末大掃除					
		國八	數學(考到9:00)	國語文	歷史	作文						
		國九	數學(考到9:00)	國語文	歷史	作文						
年級	科目	段考命題範圍										
七	國文	L7~L10、自學3										
	英語	第一冊全、單字範圍：U5-U6 +雜誌 p22-26										
	數學	3-1 ~ 3-3										
	歷史	5~6章										
	地理	第一冊 L5 – 6										
	公民	L5、L6										
	生物	淋巴系統（課本p. 108)~CH5-4，包含實驗3-3、4-1、5-2										
八	國文	L7、L9、L10、語文常識（下）、自學（一）										
	英語	Unit 5-Review 3 +雜誌 22-26頁										
	數學	4、5章										
	歷史	5~6章										
	地理	第三冊										
	公民	L5 – 6										
	理化	Ch5-Ch6										
九	國文	L6-L8、語文常識1-4冊、成語110-114										
	英語	康軒L5-L6課本+習作										
	數學	第六冊 1-1 ~ 2-2										
	歷史	5~6章										
	地理	第五冊、試居盃9										
	公民	L5 – 6，試居盃法律生活（一）（二）										
	理化	第4章										
	地球科學	Ch7										

※學藝股長：請將本公告張貼於班上周知，並提醒全班同學詳閱。

※公保股長：考前一週請檢查英聽公播設備（禁止拔線），雜音或故障請速洽教務處。

※考試請事假：同學應於考前完成請假單送件。但除重大事故外，事假一律不予補考。

※考試請病假：同學病假期間應就醫取得證明，未能出示醫療院所證明將不予補考。